
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

«26»август 2021г № 67-А

Приказ

Об внедрении Программы
по профилактике идеологии терроризма и экстремизма среди 

обучающихся МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» на 
2021-2022 учебный год

В целях профилактики экстремизма и терроризма в МКОУ «Каялинская 
СОШ-сад им. Б. Рамазанова», укрепления законности и правопорядка, 
формирования культуры толерантности и в соответствии с Федеральными 
законами: от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 
25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», 
от 15.06.2005 № 116 Указом Президента Российской Федерации «О мерах 
по противодействия терроризму»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить Программу по профилактике идеологии экстремизма и 
терроризма на 2021- 20202 учебный год и план по ее реализации с 
01.09.2021г.
2. Контроль за выполнением Плана мероприятий по профилактике 
экстремизма и терроризма возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Сутаеву П.М.
3. Ответственному за ведение сайта разместить данный План на

СОШ-сад им. Б. Рамазанова» вМКОУофициальном сайте 
сети Интернет.

Директор: А.Г.Гаммакуева

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

